
UCHWAŁA NR LXIV/559/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostatecznie terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565BF202-B744-4EE1-9B22-EB04C602FF1A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania 
 

L.p. Zadanie Kwota (zł) 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1. Remont odcinka drogi gminnej nr 004814F na ul. 
Chrobrego w m. Ołobok (roboty budowlane) 262 613,40 30.06.2024 r. 

2. Remont odcinka drogi gminnej nr 004814F na ul. 
Chrobrego w m. Ołobok ( nadzór inwestorski) 3 690,00 30.06.2024 r. 

3. 

Aktualizacja  dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
na zadanie polegające na robotach budowlanych przy 
dawnym kościele protestanckim w Radoszynie  - etap I 
(dokumentacja projektowa) 

19 000,00 30.06.2024 r. 

4. Przebudowa drogi gminnej na ul. Wojciechowskiego w 
m. Ołobok (roboty budowlane) 150 681,15 30.06.2024 r. 

5. Przebudowa drogi gminnej na ul. Wojciechowskiego w 
m. Ołobok (nadzór inwestorski) 3 690,00 30.06.2024 r. 

     RAZEM: 439 674,55  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/559/2023

Rady Gminy Skąpe

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565BF202-B744-4EE1-9B22-EB04C602FF1A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 
 

L.p. dział rozdział paragraf treść plan w tym wydatki 
majątkowe 

1. 600 60016 4270 
Remont odcinka drogi gminnej nr 
004814F na ul. Chrobrego w m. 
Ołobok (roboty budowlane) 

262 613,40 0,00 

2. 600 60016 4300 
Remont odcinka drogi gminnej nr 
004814F na ul. Chrobrego w m. 
Ołobok ( nadzór inwestorski) 

3 690,00 0,00 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej na ul. 
Wojciechowskiego w m. Ołobok 
(roboty budowlane) 

150 681,15 150 681,15 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej na ul. 
Wojciechowskiego w m. Ołobok 
(nadzór inwestorski) 

3 690,00 3 690,00 

5. 921 92120 4300 

Aktualizacja  dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na 
zadanie polegające na robotach 
budowlanych przy dawnym kościele 
protestanckim w Radoszynie  - etap I 
(dokumentacja projektowa 

19 000,00 0,00 

    RAZEM 239 674,55 154 371,15 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/559/2023

Rady Gminy Skąpe

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565BF202-B744-4EE1-9B22-EB04C602FF1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzonymi postępowaniami przetargowymi lub uzasadnionymi przewidywaniami o braku 
zakończenia wymienionych w załączniku nr 1 do projektu uchwały zadań w roku bieżącym, konieczne jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.). 

Kwoty wydatków zaplanowane do poniesienia nie później niż 30.06.2024r. uwzględniają maksymalny czas 
wynikający z Ustawy o finansach publicznych, niezbędny na zapłacenie faktur. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565BF202-B744-4EE1-9B22-EB04C602FF1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/559/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


